一財宮陸第  ７１号

                                ２０２５年１１月７日

宮城陸協 副会長

同 総務・競技・財務・審判・施設用器具委員長  各位

競技主任・副主任

一般財団法人宮城陸上競技協会

会長  小林 智美雄

第４５回全日本実業団対抗女子駅伝競走大会 各部署主任者会議について（通知）

日頃より本協会の事業活動にご尽力をいただきありがとうございます。

 下記日程で各部署主任者会議を実施いたします。ご出席いただきますようお願い申し上げます。

記

１・会議名  第４５回全日本実業団対抗女子駅伝競走大会 各部署主任者会議

２・日 時  ２０２５年１１月１５日（土) １３：３０～１５：３０予定

３・場 所  弘進ゴムアスリートパーク仙台 会議室４

〒983-0045 仙台市宮城野区宮城野二丁目 11-6

TEL：022-256-2488

４・議 題  ① 大会概況

② 競技について

③ 審判について

④ その他

５・出 欠  ホームページの出欠回答フォームよりお願いいたします。

一般財団法人宮城陸上競技協会事務局

〒981－0122 宮城県宮城郡利府町菅谷字舘 40－1

              宮城県総合運動公園内

TEL： 022－767－2194 FAX：022－781－5524

MAIL： info@jaaf－miyagi.com